ﬁ Outlook

RE: SOLICITUD AVAL FINANCIERO MODIFICACION CTO 4233100-598-2025

Desde Brandon Steve Mora Tovar <bsmora@alcaldiabogota.gov.co>
Fecha Vie 22/08/2025 12:02 PM

Para Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>; Laura Catalina Cepeda Castillo
<lccepeda@alcaldiabogota.gov.co>

cC Sandra Carolina Cardona Ruiz <sccardona@alcaldiabogota.gov.co>; Edgar Bernardo Silva Gémez
<ebsilva@alcaldiabogota.gov.co>

Cordial saludo,
De manera atenta confirmamos que el balance financiero del contrato 598-2025 se encuentra ajustado, por
lo que se procede a avalar financieramente la adicién por $234.906.709 y prérroga hasta el 30/09/2025.

Se deben ajustar los siguientes valores en la justificacion:

v BALANCE FINANCIERQ

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO EN PE},OA%E:() = SALDO DISPONIBLE
§3.518.013.727 $1.464564.943.027 $651.439.640 $ 1.301.631.060

6. OBJETO DE LA MODIFICACION:

Primero: Adicionar el valor del contrato No 4233100-598-2025 en de DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO
MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS ($ 234.906.709), estos recursos se
encuentran amparados por medio del Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 1277 expedido el 20 de agosto de
2025.

Cordialmente,

BRANDON MORA TOVAR

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

SUBDIRECCION FINANCIERA
CALDIA MAYOR BOGOTA

AL
JEBOGOTAD.C. Secretaria General - Alcaldia Mayor de Bogotd

Tel: (571) 381 3000 EXT: 1856

De: Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado el: viernes, 22 de agosto de 2025 11:44 a. m.

Para: Brandon Steve Mora Tovar <bsmora@alcaldiabogota.gov.co>; Laura Catalina Cepeda Castillo
<lccepeda@alcaldiabogota.gov.co>; Alejandro Pinzon Bohorquez <apinzon@alcaldiabogota.gov.co>; Edgar
Bernardo Silva Gémez <ebsilva@alcaldiabogota.gov.co>



CC: Sandra Carolina Cardona Ruiz <sccardona@alcaldiabogota.gov.co>
Asunto: RE: SOLICITUD AVAL FINANCIERO MODIFICACION CTO 4233100-598-2025

Buenos dias

Por medio del presente me permito solicitar su colaboracion para que se emita el aval
financiero de la modificacion del contrato referido en el asunto.

Cordialmente
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